Комитет образования

администрации Березовского района

МБУ ДО ИЦТ

ПРИКАЗ

30.12.2022                                                                                                                  №  179-од

О системе наставничества

 в МБУ ДО ИЦТ

          В соответствии с приказом Комитета образования администрации Березовского

района от 13.04.2022 г. № 103-од «О внедрении и реализации системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников в образовательных организациях Березовского

района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором по реализации системы наставничества Боровик Людмилу

Федоровну, зам. директора.

2. Утвердить персонализированные программы наставничества (прилагаются).

3. Утвердить пары наставник – наставляемый:

                 Пары  педагог - педагог:

1. БоровикЛ.Ф. – Матюшко С.И.

2. Боровик Л.Ф.- Котова Т.С.

3. Бутько С.А. – Рабданова И.Б.

4. Бутько С.А. – Важенина О.М.

5. Вамишеску Н.А. – Колчанова Э.Г.

6. Вамишеску Н.А. – Бутко Э.В.

7. Вынгилева Г.Н. – Дятлова О.Ю.

8. Масляева О.В. – Тюрикова И.А.

9. Масляева О.В. – Коротаева А.А.

              Пара руководитель – группа педагогов:

Сведения о наставляемых

ФИО наставляемых Короткова А.Ю.

Кулбаева М.А.

Панова С.В.

Пилигримов Ю.А.

Олейник А.Г.

Глущенко С.А.

Леванских Н.В.

Туев. Г.Т.

Новьюхова Е.Л.

Степанько Е.Л

Шумилов А.В.

Харжевская М.С.

Шлегина И.В.

Должность педагоги ДО

Сведения о наставнике

ФИО наставника Дубинина Н.М.

Должность

Директор МБУ ДО ИЦТ

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Директор         Н.М.Дубинина

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИГРИМСКИЙ ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА"
	Я утвердил этот документ